Algorithmus, arithmetica, supputatio.  
 Aliacalon, bonum nuntium.  
 Alibantes, mortui: *παρὰ τὸ μὴ ἔχειν λιβίδα*, humido naturali carere.  
 Alibrum. V. *Alabrum*.  
 Alices facere, idest extensiones omnium membrorum, ut qui e somno expergefiunt  
 Alicruda, alimenta cruda.  
 Aliformis, instar alae.  
 Aligero, as, alas gero.  
 Alima, *ἄλιμα*, medicamenta famem sedantia, aut prohibentia.  
 Alipaena, *ἀλιπανα*, emplastra ex medicamentis non pinguibus.  
 Alipanta, *ἀλιπαντα*, alipaena.  
 Alipasma, pulviculus oleo mixtus ad cohibendos sudores.  
 Alipilarius, alipilus.  
 Alipterium, *ἀλιπτήριον*, locus in balneis, in quo loti ungebantur.  
 Aliqualis, aliquis, alicujus generis.  
 Aliqualiter, aliquo modo.  
 Aliquorsum, aliquoversum.  
 Aliquosque, usque ad aliquem locum.  
 Allage, *ἀλλαγή*, mutatio.  
 Allagion, cursus publicus.  
 Allantopaeus, *ἀλλαντοποιός*, botellorum, et farciminum artifex.  
 Allaudialis, et Allodialis, liber et nemini obnoxius.  
 Allaudium, et Allodium, res libera, et a tributo immunis. *Gloss. Phil.*  
 Allaximarium, vestiarius imperatoris.  
 Allegamen, allegatio. *Guil. Brito.*  
 Allelengum, seu Allelengium, genus tributum.  
 Allenae, corrigiae frenorum.  
 Allevaticus, allevatus, sublevatus. *Interp. Iren.*  
 Alligamen, et  
 Alligamentum, alligatura. *Gloss. Phil.*  
 Alliger, ad Ligerim habitans.  
 Alligurio, ligurio.  
 Allo cos.  
 Allocare, rem admittere ut veram et probatam.  
 Alloces, pedum digiti.  
 Allodium. V. *Allaudium*.  
 Alloetheta, *ἀλλοιόθητα*, varie posita, aliter posita.  
 Allubescencia, obedientia, obsequium.  
 Allutes, et  
 Allutia, et  
 Allutium, locus coenosus. *Gloss. Isid.*  
 Alma, Hebraeis est virgo abscondita et secreta.  
 Almitas, nutrimentum. *Gloss. Phil.* Item sanctitas.  
 Almutium, amictus, quo canonici olim caput humerosque tegebant.  
 Alnetum, locus alnis consitus. *Guil. Brito.*  
 Aloeticus, ex aloe factus.  
 Alogista, *ἀλογιστος*, a rationibus reddendis immunis.  
 Alogistia, *ἀλογιστία*, immunitas a reddendis rationibus.  
 Alogium, actio in eum, qui rationes non reddit.  
 Alogostablos, equile.  
 Alogus, *ἀλογος*, equus.  
 A longe, e longinquo.  
 Alopagium, jus pascendi pecora in Alpibus, et pensatio tributum pro hoc jure.  
 Alopecodes, *ἀλοπεκώδης*, vaser, versutus.  
 Alopeces, carunculae lumbis circumpositae.  
 Alopecidas, *ἀλοπεκίδες*, canes ex vulpe et cane progenti.  
 Alopecus, alopecia laborans, *ἀλόπεκος*.  
 Alopus, qui mercede alapas patitur. *Gloss. Isid.*  
 Alii leg. *alapus*.  
 Alosanthus, *ἀλοσανθος*, flos salis.  
 Alpestris, alpinus.  
 Alpaticum, alopagium.  
 Alphabetarius, abecedarius, tiro.  
 Alphabeticus, ad alphabetum pertinens.  
 Altararius, sacerdos.  
 Altariolum, arula.  
 Alterabilis, qui mutari potest.  
 Alteratus, alter.  
 Aleria, pharmaca composita.  
 Alteritas, vicissitudo.  
 Altiloquus, qui alta loquitur. *Cathol.*  
 Altimeter, instrumentum quo alta metimur.  
 Alusia, *ἀλουσία*, abstinentia a balneo,  
 Alutamen, et  
 Alutamentum, opus ex concinnatis pellibus factum.  
 Alvulus, parva alvus. *Cathol.*  
 Ama, avis nocturna, quae et strix dicitur. Amae, seu hamae, urceoli, qui in sacrificio altaris adhibentur. Item donaria ad ornatus templorum.  
 Amalgama, mixtura quaedam metalli cum hydrargyro, ut illi incorporatum instar butyri possit extendi.  
 Amalgamatio, solutio metalli in minimas partes per argentum vivum: et potest fieri in omnibus metallis, excepto ferro.  
 Amanere, seorsum manere.  
 Amaroticus, amarus. *Theod. Prisc.*  
 Amarulente, amare, acerbe.  
 Amarulentia, amaror.  
 Amatricula, parva amatrix. *Cathol.*